Uchwała Nr 47/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 152/2009 z dnia 27 maja 2009 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2010/2011.

Na podstawie art. 169 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i § 125, w związku § 38 ust. 1 pkt 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1

1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 152/2009 z dnia 27 maja 2009 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2010/2011, w § 11 skreśla się ust. 5.

2. W Załączniku nr 2 do Uchwały Nr 152/2009 z dnia 27 maja 2009 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2010/2011: 

1) w tytule - „studia pierwszego stopnia”, dla kierunku fizjoterapia w rubryce:

a) „podstawa przyjęcia”, „nowa matura”, skreśla się wyrazy „oraz testu sprawnościowego.”, „i testu sprawnościowego.”,

b) „podstawa przyjęcia”, „stara matura”, skreśla się wyrazy „oraz testu sprawnościowego.”, „i testu sprawnościowego.”
2) w tytule - „studia drugiego stopnia”, dla kierunku fizjoterapia – studia stacjonarne 
w rubryce  „podstawa przyjęcia”, skreśla się wyrazy „oraz uzyskania odpowiedniej liczby punktów z egzaminu testowego w zakresie fizjoterapii”.

3) w tytule - „studia drugiego stopnia”, dla kierunku fizjoterapia – studia niestacjonarne w rubryce  „podstawa przyjęcia”, skreśla się wyrazy „uzyskania odpowiedniej liczby punktów z egzaminu testowego z zakresu fizjoterapii”.

§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 152/2009 z dnia 27 maja 2009 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach nie ulegają zmianie.

§ 3

Tekst jednolity Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 152/2009 z dnia 
27 maja 2009 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach stanowią Załącznik Nr 1 i Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 4 

Treść niniejszej uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni i w Biuletynie Informacyjnym Uczelni. 

§ 5

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 27.05.2009 r.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

